*
Ç Prefeitura de

Tamboril 	-

Q.
ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO "ILIT

DE

CHAMAMENTO PUBLICO N° 006/2022-SECULT

OBJETO: FOMENTAR, POR MEIO DA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO, A
REALIZAÇÃO DE INICIATIVAS DESTINADAS À PROMOÇÃO, PRESERVAÇÃO E
DIFUSÃO DAS TRADIÇÕES REGIONAIS CEARENSES VOLTADAS PARA AS
MANIFESTAÇÕES PRÓPRIAS DO PERIODO JUNINO.

Aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois (03.06.2022), na cidade de Tamboril,
reuniram-se, a partir das nove horas (09:00), corri tolerância de quinze minutos (09:15), em sessão pública,
a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tamboril-CE, composta pelos servidores:
HELAIS GOMES DE SOUSA (Presidente); ANA KATARINE CASTRO ARAUJO (Membro) e
CLAUDIANE DA SILVA MADEIRO (Membro Suplente) e, abaixo assinados, todos os integrantes
incumbidos de dirigir e julgar o procedimento adíninistrativo Chamada Pública N° 006/2022/-
SECULT, realizarem os atos de abertura dos envelopes contendo os documentos de HABILITAÇÃO
relativas ao certame, como previsto no Edital correspondente. O Presidente informa que não
compareceram representantes para a sessão. Iniciados os trabalhos o Sr. Presidente, fez a abertura dos
envelopes de HABILITAÇÃO, todos os  documentoS foram ribricados pela comissão julgadora e
ordenados da seguinte forma: 1. MARIA DE FATIMA, FARIAS MEDEIROS JORGE - inscrito no
CPF sob o no. 069.603.913-34; 2) MARIANA ARAUJO DE SOUSA, inscrito no CPF sob o n°.
073.047.883-13; 3) LUIS MARCELO ALVES MARTINIANO inscrito no CPF sob o n°.
120.155.347-41; 4) FRANCISCO DAS CHAGAS BESERRA DE CARVALHO FILHO, inscrito
no CPF sob o n°. 610.304.643-24; 5) FABILIA BERNARDINO DE SOUZA, inscrita no CPF
sob o n°. 033.389.543-60; 6) ANA LETICIA DO NASCIMENTO SAMPAIO, inscrito no CPF
sob o n°. 616.460.893-75; 7) EMANOEL DE SOUSA ARAUJO, inscrito no CPF sob o n°.
616.460.563-61; 8) DOMINGOS DE CARVALHO SILVA, inscrito no CPF sob o n°.
092.033.747-36. O presidente informa que poteriormer. :e irá realizar o julgamento dos documentos em
ata complementar nos mesmos meios de publicação inicial para que corra o prazo recursal. Nada mais
havendo a ser consignado o Presidente declarou cncrrwia a sessão onde foi lavrado a presente ata que
lida e aprovada pela comissão será parte integrante 'o processo.

H LAIS GOMES D'. SOUSA
Presidente da CPL

'~~A A~~~:A 'VN\RI  CCA X4r0 	L

CLAUDIANE DA SILVA MADEIRO
Membro da CPL 	 Membro da CPL (Suplente)

Centro AdmixtistrativG j uliea Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (8 8) 36 71188 - www.tamboril.ce.gov.br